
Zápis ze schůze Výboru č. 7/2024 
 
 

 
Datum konání: 16.10.2024                                                                                          
Místo konání: zasedací místnost SV Chabařovická 1325                                                                                                                                                                                                                                                 
Přítomni: H.Bakičová, D. Rejmonová, O.Kaprál, P.Procházka, J. Matějů 
 
 

I. Formulář pro případ rekonstrukce bytové jednotky a výměny radiátorů 
 
Na webových stránkách SV je zveřejněn formulář pro Oznámení / úpravy rekonstrukce  
v bytových jednotkách. Prosíme členy SV, aby pomocí těchto formulářů informovali Výbor SV 
o pracích v jejich bytových jednotkách. Současně upozorňujeme, že s ohledem na ostatní 
obyvatele domu může výměna či oprava radiátorů probíhat jen mimo topnou sezonu.  
Děkujeme za pochopení.   
 
 

II. Provozní a organizační záležitosti 
 
Výbor řešil v průběhu od minulé schůze opravu výtahu ve vchodu 1324. Dále závadu na 
zvoncích ve vchodě 1326 jakož i další provozní záležitosti. Seznámil se také s plánovanou 
rekonstrukcí NP 902 mezi vchody 1322 a 1323, kde by mělo dojít k odstranění výloh. 
Současně výbor obdržel od správní fy TOMMI návrh nových seznamů kontaktů, které posoudí. 
 
 
 

III. Kontakt 
 
 
Kontaktovat výbor lze na adrese sv.chabarovicka@seznam.cz.   
 
 
 
V Praze dne 16.10. 2024 
 
Předsedající schůze:  H. Bakičová  
 
Zapsal:                        H. Bakičová                                           Podpis  
 

mailto:sv.chabarovicka@seznam.cz

